
Ersatzteile für

Öfen & Kombiöfen

2018
CAPIC
Ersatzteile passend für

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop



2 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper CApiC

Heizkörper
Heizkörper für Backöfen

1

GEV-Nr. 418947 Vergl.-Nr. E150596

Beschreibung
Heizkörper  1000W 230V HK 1 L 400mm B 90mm Gewinde M12x1 
BA 82mm Rohr ø 8mm Anschluss M4 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418949 Vergl.-Nr. E150846

Beschreibung
Heizkörper  1500W 230V HK 1 L 580mm B 110mm Gewinde M14x1,25 
BA 100mm Rohr ø 10mm Anschluss M4 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418948 Vergl.-Nr. E150852

Beschreibung
Heizkörper  1500W 230V HK 1 L 730mm B 110mm Gewinde M12x1 
BA 102mm Rohr ø 8mm Anschluss M4 Backofen EP unten 2-Lochbe-
festigung Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418952 Vergl.-Nr. E150866

Beschreibung
Heizkörper  2000W 230V HK 1 L 1300mm B 65mm Gewinde M14x1 
BA 55mm Rohr ø 10mm Anschluss M5 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418950 Vergl.-Nr. E150860

Beschreibung
Heizkörper  2000W 230V HK 1 L 900mm B 115mm Gewinde M14x1,25 
BA 105mm Rohr ø 10mm Anschluss M4 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418951 Vergl.-Nr. E151107

Beschreibung
Heizkörper  2250W 230V HK 1 L 700mm B 90mm Gewinde M14x1,25 
BA 80mm Rohr ø 10mm Anschluss M4 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418953 Vergl.-Nr. E151170

Beschreibung
Heizkörper  3000W 230V HK 1 L 1295mm B 60mm Gewinde M14x1,25 
BA 50mm Rohr ø 10mm Anschluss M4 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418954 Vergl.-Nr. E151465

Beschreibung
Heizkörper  4000W 230V HK 1 L 850mm B 105mm Gewinde M14x1 
BA 95mm Rohr ø 10mm Anschluss M4 Backofen 2-Lochbefestigung 
Trockenheizkörper

1

GEV-Nr. 418943 Vergl.-Nr. E150515

Beschreibung

Heizkörper  500W 230V HK 1 L 400mm B 110mm L1 45mm L2 355mm 
B1 31mm B2 40mm FL 70mm FB 22mm LA 56mm Loch ø 6mm Rohr 
ø 6.5mm Anschluss M4 AL 26mm Windungen 2 Rechteckflansch 
Trockenheizkörper Backofen

Umluftheizkörper

1

GEV-Nr. 418956 Vergl.-Nr. E151131

Beschreibung
Heizkörper  2700W 230V HK 1 L 410mm B 130mm H 102mm H1 
42mm H2 60mm Gewinde M20x1,5 AL 87mm Anschluss M5 2-Loch-
befestigung Rohr ø 13.5mm Umluftheizkörper MEC

1

GEV-Nr. 418955 Vergl.-Nr. E150824

Beschreibung
Heizkörper  1500W 230V HK 1 L 393mm B 70mm AL 28mm Anschluss 
M4 Rohr ø 8mm Gewinde M12x1 2-Lochbefestigung Umluftheizkör-
per MEC BA 62mm

Zubehör

Dichtungsringe

O-Ringe

1

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. E153011  
 L554118

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

Für Modelle: W384111, W384112

https://www.gev-online.de/webshop/product/418947?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418948?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418952?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CAPIC EnErgIErEglEr/ThErmosTATE

Energieregler
EGO

1-kreisig

1

GEV-Nr. 380019 Vergl.-Nr. E402540

Beschreibung
Energieregler  240V 13A Einkreis Drehrichtung rechts Achse ø 
6x4,6mm Achslänge 23mm Befestigungsgewinde M4 Leistungsfrei-
gabe 6-100% Nr. 50.57071.010

Thermostate
Regel- und Sicherheitsthermostate

EGO
Regelthermostate

Serie 55.10/19_

1

GEV-Nr. 375664 Vergl.-Nr. E401082

Beschreibung

Thermostat  T.max. 287°C Arbeitsbereich 60-287°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3.1mm Fühler L 226mm Kapillarrohr 1470mm Kapillarrohr 
isoliert 350mm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 23mm 
Achsstellung oben Drehwinkel 270°

Für Modelle: W385013, W385015

Serie 55.34_

1

GEV-Nr. 375038 Vergl.-Nr. E401060

Beschreibung

Thermostat  T.max. 300°C Arbeitsbereich 50-300°C 3-polig 3NO 16A 
Fühler ø 6mm Fühler L 79mm Kapillarrohr 1740mm Kapillarrohr 
isoliert 800mm Stopfbuchse Achse ø ø6x4,6mm Achslänge 23mm 
Achsstellung oben Drehwinkel 270°

Zubehör für 375038

GEV-Nr. 110123 Vergl.-Nr. E401280

Knebel  Thermostat T.max. 300°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm Ab-
flachung oben schwarz Arbeitsbereich 50-300°C Drehwinkel 270°

Sicherheitsthermostate

Serie 55.13_

1

GEV-Nr. 375830 Vergl.-Nr. E401003

Beschreibung
Sicherheitsthermostat  Abschalttemp. 365°C 1-polig 1NC 16A Fühler 
ø 3mm Fühler L 160mm Kapillarrohr 1730mm Kapillarrohr isoliert 
1710mm Stopfbuchse Fühler

Serie 55.32_

1

GEV-Nr. 375706 Vergl.-Nr. E401090

Beschreibung
Sicherheitsthermostat  Abschalttemp. 400°C 3-polig 3NC 20A Fühler 
ø 3.9mm Fühler L 228mm Kapillarrohr 1190mm Kapillarrohr isoliert-
mm Stopfbuchse Fühler CNS

Für Modelle: 
W380151, W380152, W380251, W380351, W380451, W380656, 
W382551, W382552, W382651, W382652, W383051, W385011, 
W385012, W385013, W385014, W385015

Regelthermostate mit Vorsatzschalter

Serie 55.34_

1

GEV-Nr. 375246 Vergl.-Nr. E401084

Beschreibung

Thermostat  T.max. 645°C Arbeitsbereich 100-615/645°C 2-polig 2NO 
16A Fühler ø 4mm Fühler L 230mm Kapillarrohr 1100mm Kapillarrohr 
isoliert 600mm Stopfbuchse Achse ø 6x4,6mm Achslänge 25mm 
Achsstellung unten Drehwinkel 270° Vorsatzschalter 2NO Fühler-
material Kupfer

https://www.gev-online.de/webshop/product/380019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375830?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
ThermosTaTe/schalTer und TasTer caPIc

Zubehör

Stopfbuchsenzubehör
Durchführungen

1

GEV-Nr. 550148 Vergl.-Nr. E401310

Beschreibung
Stopfbuchsendurchführung  AG M12x0,75 IG M9x1 Fühler ø max. 
6.5mm SW 17 Silikon

1

GEV-Nr. 100820 Vergl.-Nr. G652208

Beschreibung
Stopfbuchsendurchführung  AG M14x1,5 IG M10x0,75 Fühler ø max. 
6.5mm SW 22

Verbindungsbügel

1

GEV-Nr. 550060 Vergl.-Nr. E401320

Beschreibung Verbindungsbügel  lang für Thermostat VPE 1 Stück

Schalter und Taster
Mikroschalter

Universal

1

GEV-Nr. 348043 Vergl.-Nr. E053005

Beschreibung
Mikroschalter  mit Druckstift 250V 16A 1CO Anschluss Flachstecker 
6,3mm Lmm L1 27.8mm Umgebungstemperatur max. 125°C BA 
22mm mit Hebelsatz Typ MS1-16 Betätigungskraft: 100g weiß

stiftbetätigt
M12

1

GEV-Nr. 347586 Vergl.-Nr. E053040

Beschreibung

Positionsschalter  mit Druckstift BA 81mm Gewinde M12x1 Gewinde 
L 66mm 400V 20A 1CO Anschluss Schraubanschluss Hub 8mm L 
50mm Umgebungstemperatur max. 85°C Betätigungskraft: 500g H 
75mm B 18mm

Systemschalter ROLD

1

GEV-Nr. 345651 Vergl.-Nr. L451247

Beschreibung Schaltelement  2CO 250V 16A Anschluss Flachstecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 345606 Vergl.-Nr. L451243

Beschreibung Tastelement  2CO 250V 16A Anschluss Flachstecker 6,3mm

Nockenschalter

4-Takt

1

GEV-Nr. 300103 Vergl.-Nr. E052520

Beschreibung
Nockenschalter  4 Schaltstellungen 1NO/2CO Schaltfolge 0-1-2-3 
32A Achse ø 6x4,6mm Achslänge 23mm Anschluss Schraubanschluss 
Keramik

Für Modelle: 
W380311, W380321, W380331, W380341, W380351, W380711, 
W380721, W380731, W380741, W380911, W380921, W380931, 
W380941

1

GEV-Nr. 300104 Vergl.-Nr. E052530

Beschreibung
Nockenschalter  4 Schaltstellungen 3NO/1CO Schaltfolge 0-1-2-3 
32A Achse ø 6x4,6mm Achslänge 23mm Anschluss Schraubanschluss 
Keramik

Für Modelle: 
W380914, W380918, W380924, W380928, W380934, W380938, 
W380944, W381511, W381521, W381531, W381541

https://www.gev-online.de/webshop/product/550148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100820?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347586?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/300103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/300104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CAPIC SChAlter und tASter/BefehlS- und Meldegeräte/lAMPen

5 Schaltstellungen

1

GEV-Nr. 301221 Vergl.-Nr. E052535

Beschreibung
Nockenschalter  5 Schaltstellungen 2NO/1CO Schaltfolge 0-4-3-2-1 
16A Achse ø 6x4,6mm Achslänge 23mm Anschluss Flachstecker 
6,3mm Keramik

Vorsatzschalter

1

GEV-Nr. 300200 Vergl.-Nr. E052584

Beschreibung
Vorsatzschalter  2 Schaltstellungen 2NO 16A Schaltfolge 0-1 Achse ø 
6x4,6mm Achslänge 23mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Vorsatz-
schalter Keramik

Magnetschalter

Zubehör
Magnete

1

GEV-Nr. 345336 Vergl.-Nr. L453222

Beschreibung Magnet  ø 4.8mm L 63mm H 11mm B 18.8mm LA 51mm M4

Befehls- und Meldegeräte
SCHNEIDER ELECTRIC

1

GEV-Nr. 347808 Vergl.-Nr. E052613  
 E052684

Beschreibung
Kontaktblock  TELEMECANIQUE ZB4BZ103 2NO max 600V 3A schwarz 
mit Halter

Für Modelle: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, W380132, 
W380141, W380142, W380151, W380152, W380161, W380162, 
W380211, W380221, W380231, W380241, W380251, W380261, 
W380411, W380413, W380421, W380423, W380431, W380433, 
W380441, W380443, W380451, W380461, W380511, W380521, 
W380531, W380541, W380666, W380912, W380915, W380917, 
W380919, W380922, W380925, W380927, W380929, W380932, 
W380935, W380937, W380939, W380942, W380945, W380947, 
W380949, W381132...(Weitere Modelle finden Sie in unserem Web-
shop)

TELEMECANIQUE (EFA)

Serie XB2
Leuchtmelder

1

GEV-Nr. 345397 Vergl.-Nr. E202042

Beschreibung Leuchtmelder  Einbaumaß ø22mm rot

Lampen
Signallampen

Signallampen 2-teilig (Linse und Signalelement)
Signalelemente für Fassungstyp SRZ / SDK / SDY / SFK

1

GEV-Nr. 359130 Vergl.-Nr. L452515

Beschreibung Signalelement  230V klar Anschluss Flachstecker 6,3mm ø 8mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/301221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/300200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lampen CapIC

Signallampen 3-teilig (Fassung, Linse und 
Glimm-/Glühlampe)
Leuchtmittel

Glimmlampen

1

GEV-Nr. 359600 Vergl.-Nr. E201005

Beschreibung Glimmlampe  Fassung E10 220V 0.35W klar ø 10mm L 28mm

Zubehör für 359600

GEV-Nr. 359060 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø16,2mm Fassung E10 Anschluss 
Schraubanschluss

GEV-Nr. 359063 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø19,2mm Fassung E14 Anschluss 
Schraubanschluss

GEV-Nr. 359064 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø22,3mm Fassung E14 Anschluss 
Schraubanschluss 250/380V Umgebungstemperatur 1W 100°C 
Umgebungstemperatur 2W 85°C

GEV-Nr. 359685 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø16,2mm Fassung E10

GEV-Nr. 359832 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø16,2mm Fassung Ba9s Anschluss 
Flachstecker 6,3mm

GEV-Nr. 359853 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø18,2mm Fassung Ba9s Anschluss 
Flachstecker 6,3mm

GEV-Nr. 359988 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø30,5mm 250V Anschluss F6,3 Temp.
Best. 55°C E14

Signallampen komplett
ø 6mm

1

GEV-Nr. 359038 Vergl.-Nr. L452522

Beschreibung Signallampe  ø 6mm 230V rot

ø10mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359140 Vergl.-Nr. E202026

Beschreibung
Signallampe  ø 10mm gelb 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm VPE 
1 Stück

1

GEV-Nr. 359139 Vergl.-Nr. E202025

Beschreibung
Signallampe  ø 10mm grün 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm VPE 
1 Stück

Leuchtmittel für Steck-/Schraubfassungen

Glimmlampen

1

GEV-Nr. 359600 Vergl.-Nr. E201005

Beschreibung Glimmlampe  Fassung E10 220V 0.35W klar ø 10mm L 28mm

Zubehör für 359600

GEV-Nr. 359060 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø16,2mm Fassung E10 Anschluss 
Schraubanschluss

GEV-Nr. 359063 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø19,2mm Fassung E14 Anschluss 
Schraubanschluss

GEV-Nr. 359064 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø22,3mm Fassung E14 Anschluss 
Schraubanschluss 250/380V Umgebungstemperatur 1W 100°C 
Umgebungstemperatur 2W 85°C

GEV-Nr. 359685 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø16,2mm Fassung E10

GEV-Nr. 359832 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø16,2mm Fassung Ba9s Anschluss 
Flachstecker 6,3mm

GEV-Nr. 359853 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø18,2mm Fassung Ba9s Anschluss 
Flachstecker 6,3mm

GEV-Nr. 359988 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Einbaumaß ø30,5mm 250V Anschluss F6,3 Temp.
Best. 55°C E14

Glühlampen
für Backöfen

1

GEV-Nr. 359610 Vergl.-Nr. 359610

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 47mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe Typ Philips

https://www.gev-online.de/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359988?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359832?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359988?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CAPIC LAmPen

1

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. E201060

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT 70lm 1000std

für Signallampen

1

GEV-Nr. 360697 Vergl.-Nr. E201001

Beschreibung
Glühlampe  T.max.°C Fassung E10 2W 28V ø 10mm L 28mm Glas L 
12mm VPE 1 Stück

Backofenlampen

Universale Backofenlampen
Einbaudurchmesser 35,5mm

1

GEV-Nr. 359718 Vergl.-Nr. E202055

Beschreibung
Backofenlampe  Einbau ø 35.5mm 230V 15W Fassung E14 Temp.Best. 
300°C Anschluss Flachstecker 6,3mm Hartglas

Ersatzteile für 359718

GEV-Nr. 359701 Vergl.-Nr. —

Lampenfassung  Fassung E14 220-230V Einbau ø 35.5mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm 15W

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. E201060

Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT 70lm 1000std

1

GEV-Nr. 359709 Vergl.-Nr. E202056

Beschreibung Linsennippel  øG 33.5mm ø 42mm Hartglas Temp.Best. 350°C

55x70mm

1

GEV-Nr. 357105 Vergl.-Nr. E202046

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung G9 250V Einbaumaß 55x70mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm H 32mm

Zubehör für 357105

GEV-Nr. 359297 Vergl.-Nr. E202049

Rahmen  L 95mm B 81mm BA 68/83mm Stärke 6mm

GEV-Nr. 359299 Vergl.-Nr. E202048

Dichtung  L 91mm B 77mm Loch ø 3mm für Backofenlampe

GEV-Nr. 359937 Vergl.-Nr. —

Lampenglas  L 80mm B 65mm Einbaumaß 52x67mm

GEV-Nr. 359945 Vergl.-Nr. —

Halogenlampe  Fassung G9 230V 25W Temp.Best. 300°C 200lm 
2000std

1

GEV-Nr. 359299 Vergl.-Nr. E202048

Beschreibung Dichtung  L 91mm B 77mm Loch ø 3mm für Backofenlampe

1

GEV-Nr. 357105 Vergl.-Nr. E202046

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung G9 250V Einbaumaß 55x70mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm H 32mm

Zubehör für 357105

GEV-Nr. 359297 Vergl.-Nr. E202049

Rahmen  L 95mm B 81mm BA 68/83mm Stärke 6mm

GEV-Nr. 359299 Vergl.-Nr. E202048

Dichtung  L 91mm B 77mm Loch ø 3mm für Backofenlampe

GEV-Nr. 359937 Vergl.-Nr. —

Lampenglas  L 80mm B 65mm Einbaumaß 52x67mm

GEV-Nr. 359945 Vergl.-Nr. —

Halogenlampe  Fassung G9 230V 25W Temp.Best. 300°C 200lm 
2000std

https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360697?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lampen/aLarmgeber/Schütze capIc

1

GEV-Nr. 359296 Vergl.-Nr. E202047

Beschreibung Lampenglas  L 74mm B 58mm Materialstärke 3mm

1

GEV-Nr. 359297 Vergl.-Nr. E202049

Beschreibung Rahmen  L 95mm B 81mm BA 68/83mm Stärke 6mm

Zubehör für 359297

GEV-Nr. 359299 Vergl.-Nr. E202048

Dichtung  L 91mm B 77mm Loch ø 3mm für Backofenlampe

Leuchtmittel
Glühlampen

1

GEV-Nr. 359610 Vergl.-Nr. 359610

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 47mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe Typ Philips

1

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. E201060

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT 70lm 1000std

Alarmgeber
Summer

1

GEV-Nr. 350219 Vergl.-Nr. E204042

Beschreibung
Summer  220VAC/DC Anschluss Flachstecker 6,3mm vergossen 
Einbauversion Gewinde M28x1dB Einbau ø 42,5/32,5mm

Schütze
TELEMECANIQUE (Schneider Electric)

Leistungsschütze

1

GEV-Nr. 380479 Vergl.-Nr. E050903

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 25A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW Hauptkon-
takte 3NO Hilfskontakte 1NO/1NC Anschluss Schraubanschluss Typ 
LC1D09P7

Für Modelle: 
W381511, W381521, W381531, W381541, W381611, W381621, 
W381631, W381641, W381811, W381821, W381831, W385011, 
W385012

1

GEV-Nr. 380617 Vergl.-Nr. E050901

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 25A 24VAC (AC3/400V) 9A/4kW Hauptkon-
takte 3NO Hilfskontakte 1NO/1NC Anschluss Schraubanschluss Typ 
LC1D09B7

1

GEV-Nr. 381159 Vergl.-Nr. E050904

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 25A 400VAC (AC3/400V) 9A/4kW Hauptkon-
takte 3NO Hilfskontakte 1NO/1NC Anschluss Schraubanschluss Typ 
LC1D09V7

Für Modelle: 
W380916, W380926, W380936, W380946, W381611, W381621, 
W381631, W381641

https://www.gev-online.de/webshop/product/359296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/350219?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CAPIC SChütze/RelAIS

1

GEV-Nr. 380976 Vergl.-Nr. E050932

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 18A/7,5kW Hauptkon-
takte 3NO Hilfskontakte 1NO/1NC Anschluss Schraubanschluss

Für Modelle: W381031, W381131, W381132, W385013, W385014

1

GEV-Nr. 380981 Vergl.-Nr. E050869

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 60A 230VAC (AC3/400V) 40A/18,5kW Haupt-
kontakte 3NO Hilfskontakte 1NO/1NC Anschluss Schraubanschluss 
Typ LC1D40P7

Relais
Leistungsrelais

mit Laschenbefestigung

1

GEV-Nr. 380139 Vergl.-Nr. L451712

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 230VAC 16A 2CO Anschluss F6,3 Laschenbe-
festigung Maße 68x38,2x35,8mm Hersteller-Nr. 62.82.8.230.0000

1

GEV-Nr. 380808 Vergl.-Nr. L451725

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 230VAC 16A 3CO Anschluss Flachstecker 
6,3mm Laschenbefestigung Hersteller-Nr. 62.83.8.230.0000

1

GEV-Nr. 380185 Vergl.-Nr. L451715

Beschreibung
Leistungsrelais  Italiana Relè 230VAC 30A 1NO Anschluss F6,3 
Laschenbefestigung Maße 36,5x32,2x51,8mm Hersteller-Nr. A1O-
230AC-FA

mit Steckkontakten
Steckkontakt 2,0mm

1

20,7
13,2

4,1

6,35
27,7

6,35

2,8

GEV-Nr. 380377 Vergl.-Nr. E052347  
 E052349

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 220-240VAC 10A 2CO Anschluss F2 Steckan-
schluss Hersteller-Nr. 55.32.8.230.0000 94.92.3 250V

Zubehör für 380377

GEV-Nr. 380341 Vergl.-Nr. —

Relais-Sockel  4-polig Kontakte 12 300V Spannung AC 6A Italiana Relè 
Hersteller-Nr. ZMD4

GEV-Nr. 380378 Vergl.-Nr. —

Relais-Sockel  2-polig 55/85 Maße 70,5x30x27mm 250V Spannung AC 
10A FINDER Hersteller-Nr. 94.72

GEV-Nr. 380384 Vergl.-Nr. —

Relais-Sockel  2-polig Kontakte Flachstecker 2,8mm 250V Spannung 
AC 10A B 23mm für Serie

GEV-Nr. 380399 Vergl.-Nr. —

Relais-Sockel  4-polig Maße 76,2x27x86,1mm 250V Spannung AC 1A 
FINDER Hersteller-Nr. 94.94.3

https://www.gev-online.de/webshop/product/380976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380808?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380185?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380341?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380399?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
ElEktronikrEglEr/FühlEr/ElEktronikEn/MagnEtvEntilE CaPiC

Elektronikregler
SERSA

1

GEV-Nr. 378545 Vergl.-Nr. E403036

Beschreibung
Elektronikregler  Typ SSA 96 J2S D-270-24V Einbaumaß 90x90mm 24V 
Spannung AC Pt100 Einbautiefe 95mm bis +270°C Anzeige 3-stellig

Fühler
Universalfühler

Temperaturfühler

1

GEV-Nr. 378546 Vergl.-Nr. E351625

Beschreibung
Temperaturfühler  Thermoelement J (Fe-CuNi) Fühler -50 bis +750°C 
Kabel°C Fühler ø3 Kabellänge 3m

Herstellerspezifische Fühler

Fühler

1

GEV-Nr. 381405 Vergl.-Nr. E403525

Beschreibung
Temperaturfühler  Pt100 Kabel PTFE Fühler -200 bis +600°C Anschluss 
3-adrig Fühler ø5x100mm Kabellänge 2m

1

GEV-Nr. 379635 Vergl.-Nr. E403514

Beschreibung
Temperaturfühler  Thermoelement J (Fe-CuNi) Kabel Vetrotex Fühler 
-50 bis +750°C Kabel -50 bis +350°C Anschluss 2-adrig Gewinde 
Fühler ø5x100mm Kabellänge 2m

Zubehör für 379635

GEV-Nr. 379636 Vergl.-Nr. G701005 

Überwurfschraube  Set Gewinde M8x1 Fühler ø 5mm

Elektroniken
Platinen

1

GEV-Nr. 403130 Vergl.-Nr. E054059

Beschreibung
Platine  Kombidämpfer für Gerät TVTS L 90mm B 70mm Niveaurege-
lung

Für Modelle: W384111, W384112, W384121, W384122

1

GEV-Nr. 403140 Vergl.-Nr. E050561

Beschreibung
Tastaturplatine  Kombidämpfer für Gerät AC 150- AC 220 L 104mm B 
32mm Tasten 3

Magnetventile
Magnetventile Wasser

TP

1

GEV-Nr. 370017 Vergl.-Nr. L600505

Beschreibung
Magnetventil  1-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Ausgang 11,5mm 
DN10 TP p max 10bar

Ersatzteile für 370017

GEV-Nr. 371013 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  TP 230VAC 50/60Hz

Zubehör für 370017

GEV-Nr. 371220 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371221 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5.5l/min gelb Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371222 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 6l/min grau Toleranz ±15%

Tabellenfortsetzung auf der nächsten Seite

https://www.gev-online.de/webshop/product/378545?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CAPIC MAgnetventIle

Zubehör für 370017

GEV-Nr. 371223 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 10l/min weiß Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371224 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 12l/min Bronze Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371225 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 16l/min hellbraun Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371226 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 20l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371230 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.25l/min rot Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371231 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.35l/min violett Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371232 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.5l/min orange Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371233 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.8l/min weiß Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371234 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1l/min hellblau Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371235 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.2l/min braun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371236 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.5l/min hellbraun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371237 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 2.5l/min gelb Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371238 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3.4l/min dunkelgrün Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371239 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5l/min schwarz Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371240 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 8l/min blau Toleranz ±20%

1

GEV-Nr. 370021 Vergl.-Nr. L601005

Beschreibung
Magnetventil  2-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Ausgang 11,5mm 
DN10 TP Reduzierung Eingang weiß

Für Modelle: W381131, W381132

Ersatzteile für 370021

GEV-Nr. 371013 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  TP 230VAC 50/60Hz

Zubehör für 370021

GEV-Nr. 371220 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371221 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5.5l/min gelb Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371222 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 6l/min grau Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371223 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 10l/min weiß Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371224 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 12l/min Bronze Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371225 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 16l/min hellbraun Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371226 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 20l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371230 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.25l/min rot Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371231 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.35l/min violett Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371232 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.5l/min orange Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371233 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.8l/min weiß Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371234 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1l/min hellblau Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371235 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.2l/min braun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371236 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.5l/min hellbraun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371237 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 2.5l/min gelb Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371238 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3.4l/min dunkelgrün Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371239 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5l/min schwarz Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371240 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 8l/min blau Toleranz ±20%

https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Magnetventile/elektroden CaPiC

1

GEV-Nr. 370025 Vergl.-Nr. L601015

Beschreibung
Magnetventil  3-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Ausgang 11,5mm 
DN10 TP

Ersatzteile für 370025

GEV-Nr. 371013 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  TP 230VAC 50/60Hz

Zubehör für 370025

GEV-Nr. 371220 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371221 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5.5l/min gelb Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371222 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 6l/min grau Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371223 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 10l/min weiß Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371224 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 12l/min Bronze Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371225 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 16l/min hellbraun Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371226 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 20l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371230 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.25l/min rot Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371231 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.35l/min violett Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371232 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.5l/min orange Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371233 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.8l/min weiß Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371234 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1l/min hellblau Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371235 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.2l/min braun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371236 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.5l/min hellbraun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371237 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 2.5l/min gelb Toleranz ±25%

Zubehör für 370025

GEV-Nr. 371238 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3.4l/min dunkelgrün Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371239 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5l/min schwarz Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371240 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 8l/min blau Toleranz ±20%

Magnetventile Gas

ASCO

1

GEV-Nr. 370710 Vergl.-Nr. E131002

Beschreibung
Magnetventil  Gas 2-Wege 230VAC Eingang 1/8“ Ausgang 1/8“ T.max. 
60°C Anschluss 1/8“ L 33mm Asco Spulentyp 400127-197 p max 
15bar Membrane FPM Serie 256 Gesamthöhe 53mm

Für Modelle: W381035, W384121, W384122

Elektroden

1

GEV-Nr. 403674 Vergl.-Nr. E054062

Beschreibung
Niveauelektrode  geschraubt Gesamtlänge 120mm Fühler L 61mm 
Fühlerlänge isoliert 24mm ø 4mm

Für Modelle: W384111, W384112, W384121, W384122

https://www.gev-online.de/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/403674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

CAPIC Lüfter/KondensAtoren & entstörfILter/eLeKtrozubehör

Lüfter
Axiallüfter

Import

1

GEV-Nr. 6010801 Vergl.-Nr. E050571

Beschreibung
Axiallüfter  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 23/20W La-
ger Kugellager Anschluss Flachstecker 2,8mm Metall ADDA Lüfterrad 
ø 110mm Temp.Best. 70°C

Für Modelle: W381811, W381821, W381831

Zubehör für 601080

GEV-Nr. 550898 Vergl.-Nr. —

Anschlusskabel  Kabellänge 2000mm Anschluss F 2,8 Anschlussab-
stand 7.9mm für Axiallüfter

GEV-Nr. 692519 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  L 120mm B 120mm Kunststoff

1mit Kugellager   

Heißluftventilatoren

LEROY SOMER

1

GEV-Nr. 602081 Vergl.-Nr. E254005

Beschreibung
Heißluftventilator  230/400V 250W 1,05/0,6A 2770U/min L1 115mm 
L2 95mm Typ 400870/003

Kondensatoren & Entstörfilter
Betriebskondensatoren

Kunststoff

1

GEV-Nr. 365019 Vergl.-Nr. L452027

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 20µF 400V Becherkondensator 
Toleranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 
39.5mm L 70mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachste-
cker 6,3mm 16.10.25. Schutzart

1

GEV-Nr. 365017 Vergl.-Nr. L452005

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 5µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 28mm 
L 54mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 
6,3mm 16.10.08 Schutzart

Elektrozubehör
Kabel

Flachbandkabel
Gruppe  1

1

GEV-Nr. 402970 Vergl.-Nr. L454510

Beschreibung
Flachbandkabel  10-polig L 1200mm Steckertyp 2-reihig codiert VPE 
1m

Klemmen

Anschlussklemmen mit Schraub-Steckkontakten

1

GEV-Nr. 550411 Vergl.-Nr. L450310

Beschreibung
Netzanschlussklemme  6-polig max. 40A max 450V Anschluss ø6mm² 
/ F6,3 Temp.Best. 150°C Querschnitt 6mm²

https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/602081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402970?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


14 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

Gasventile und GasfeuerunGsautomaten CaPiC

Gasventile und Gasfeuerungsauto-
maten

Gasregelventile

SIT
NOVASIT

1

GEV-Nr. 101162 Vergl.-Nr. G653030

Beschreibung

Gasventil  SIT Serie Novasit 820 230V 50Hz Gaseingang 1/2“ Gasaus-
gang 1/2“ Thermoelementanschluss M9x1 Zündflammenanschluss 
M10x1 Zünddruck 3-5mbar Druckbereich 3-30mbar Anschluss für 
Druckregler blind Vergl.-Nr. 0.820.010

Ersatzteile für 101162

GEV-Nr. 101065 Vergl.-Nr. —

Magneteinsatz  mit Kabel L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm passend 
für NOVASIT

GEV-Nr. 101313 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  230V 50Hz

Zubehör für 101162

GEV-Nr. 100006 Vergl.-Nr. —

Piezozünder  passend für ELETTROSIT Körper Kunststoff drückend 
Anschluss ø2,4mm ø 14mm

GEV-Nr. 101305 Vergl.-Nr. G653033

Gasanschluss  gerade 1/2“ Flansch 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend für SIT/HONEYWELL LA 36x36mm

GEV-Nr. 101306 Vergl.-Nr. G652031

Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

GEV-Nr. 101307 Vergl.-Nr. —

Gasanschluss  gerade Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETTRO-
SIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für SIT/
HONEYWELL

GEV-Nr. 101308 Vergl.-Nr. G653032

Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

GEV-Nr. 101312 Vergl.-Nr. —

Mikroschalter

GEV-Nr. 101314 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  24V 50Hz

GEV-Nr. 101317 Vergl.-Nr. G653035

Stecker  mit Kabel L 1000mm passend für NOVASIT

GEV-Nr. 101318 Vergl.-Nr. —

Abdeckkappe  für Magnetspule passend für NOVASIT

1

GEV-Nr. 101908 Vergl.-Nr. G653028

Beschreibung

Gasventil  SIT Serie Novasit 820 230V 50Hz Gaseingang 1/2“ Gasaus-
gang 1/2“ Thermoelementanschluss M9x1 Zündflammenanschluss 
M10x1 Zünddruckmbar Anschluss für Druckregler blind Vergl.-Nr. 
0.820.018 Ausgang Zündbrenner M10x1 Eingangsdruck max. 60bar 
Einstellbereich 3-30bar

Für Modelle: 
W381035, W384121, W384122, W385021, W385022, W385023, 
W385024, W385025

Ersatzteile für 101908

GEV-Nr. 101065 Vergl.-Nr. —

Magneteinsatz  mit Kabel L 44mm D1 ø 30mm D2 ø 20mm passend 
für NOVASIT

GEV-Nr. 101313 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  230V 50Hz

Zubehör für 101908

GEV-Nr. 100006 Vergl.-Nr. —

Piezozünder  passend für ELETTROSIT Körper Kunststoff drückend 
Anschluss ø2,4mm ø 14mm

GEV-Nr. 101305 Vergl.-Nr. G653033

Gasanschluss  gerade 1/2“ Flansch 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend für SIT/HONEYWELL LA 36x36mm

GEV-Nr. 101306 Vergl.-Nr. G652031

Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

GEV-Nr. 101307 Vergl.-Nr. —

Gasanschluss  gerade Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETTRO-
SIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für SIT/
HONEYWELL

GEV-Nr. 101308 Vergl.-Nr. G653032

Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

GEV-Nr. 101312 Vergl.-Nr. —

Mikroschalter

GEV-Nr. 101314 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  24V 50Hz

GEV-Nr. 101317 Vergl.-Nr. G653035

Stecker  mit Kabel L 1000mm passend für NOVASIT

GEV-Nr. 101318 Vergl.-Nr. —

Abdeckkappe  für Magnetspule passend für NOVASIT

https://www.gev-online.de/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101908?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


15Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

CAPIC GAsventIle und GAsfeuerunGsAutomAten

1

GEV-Nr. 101914 Vergl.-Nr. G653026

Beschreibung

Gasventil  SIT Serie Novasit 822 230V 50Hz Gaseingang 1/2“ 
Gasausgang 1/2“ Thermoelementanschluss Zündflammenanschluss 
geschlossen Zünddruckmbar Druckbereich 3-30mbar Anschluss für 
Druckregler blind Vergl.-Nr. 0.822.144

Ersatzteile für 101914

GEV-Nr. 101313 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  230V 50Hz

GEV-Nr. 101542 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  50Hz NOVA 822/826/827 passend für NOVASIT 230V

Zubehör für 101914

GEV-Nr. 101305 Vergl.-Nr. G653033

Gasanschluss  gerade 1/2“ Flansch 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend für SIT/HONEYWELL LA 36x36mm

GEV-Nr. 101306 Vergl.-Nr. G652031

Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

GEV-Nr. 101307 Vergl.-Nr. —

Gasanschluss  gerade Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETTRO-
SIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für SIT/
HONEYWELL

GEV-Nr. 101308 Vergl.-Nr. G653032

Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

GEV-Nr. 101503 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 2mm ID ø 32mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 101924 Vergl.-Nr. —

Stecker  mit Kabel L 1090mm passend für NOVA 822/826/827

Zubehör

1

GEV-Nr. 101305 Vergl.-Nr. G653033

Beschreibung
Gasanschluss  gerade 1/2“ Flansch 45x45mm ELETTROSIT/
V4400/4600/4605 passend für SIT/HONEYWELL LA 36x36mm

Ersatzteile für 101305

GEV-Nr. 101503 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 2mm ID ø 32mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 101306 Vergl.-Nr. G652031

Beschreibung
Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 1/2“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

Ersatzteile für 101306

GEV-Nr. 517104 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 2.62mm ID ø 31.42mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 101308 Vergl.-Nr. G653032

Beschreibung
Gasanschluss  gewinkelt Flansch 45x45mm LA 36x36mm 3/4“ ELETT-
ROSIT/V4400/4600/4605 Schraubanschluss mit O-Ring passend für 
SIT/HONEYWELL

Für Modelle: W384121, W384122

1

GEV-Nr. 101317 Vergl.-Nr. G653035

Beschreibung Stecker  mit Kabel L 1000mm passend für NOVASIT

Für Modelle: 
W381035, W384121, W384122, W385021, W385022, W385023, 
W385024, W385025

Sicherheitsventile

SIT
Serie 440

1

GEV-Nr. 101101 Vergl.-Nr. G652415

Beschreibung
Gasventil  Druckbereich 50mbar Gaseingang 3/4“ Gasausgang 3/4“ 
Zündflammenanschluss M10x1 (Rohr-ø 6mm) Thermoelementan-
schluss M9x1 Typ SIT D3

Zubehör für 101101

GEV-Nr. 100904 Vergl.-Nr. —

Klemmschraube  M10x1 für Rohr-ø 4mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 100905 Vergl.-Nr. —

Klemmschraube  M10x1 für Rohr-ø 6mm VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/101914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101914?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101924?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/517104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101317?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


16 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

Gasventile und GasfeuerunGsautomaten/Zündtechnik caPic

Gasmagnetventile

ASCO

1

GEV-Nr. 370710 Vergl.-Nr. E131002

Beschreibung
Magnetventil  Gas 2-Wege 230VAC Eingang 1/8“ Ausgang 1/8“ T.max. 
60°C Anschluss 1/8“ L 33mm Asco Spulentyp 400127-197 p max 
15bar Membrane FPM Serie 256 Gesamthöhe 53mm

Für Modelle: W381035, W384121, W384122

Zündtechnik
Zündbrenner

SIT
Serie 100

1

GEV-Nr. 106906 Vergl.-Nr. G207510

Beschreibung
Zündbrenner  SIT Typ Serie 100 3-flammig Düse ø 0.2mm Gasan-
schluss 6mm

Ersatzteile für 106906

GEV-Nr. 100245 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerdüse  Flüssiggas Kennzahl 20 Bohrung ø 0.2mm VPE 1 
Stück Gewinde M8x0,75

GEV-Nr. 100855 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerhalter  3-fach

GEV-Nr. 100885 Vergl.-Nr. —

Luftmischhülse  für Zündbrenner VPE 1 Stück

GEV-Nr. 100916 Vergl.-Nr. —

Druckfeder  für Zündbrenner VPE 1 Stück

GEV-Nr. 100917 Vergl.-Nr. —

Dichtung  für Zündbrenner VPE 1 Stück Aluminium ID ø 8.5mm AD ø 
11mm Materialstärke 1.2mm

GEV-Nr. 100918 Vergl.-Nr. —

Schraube  für Zündbrenner

GEV-Nr. 107162 Vergl.-Nr. —

Zündbrenneroberteil  SIT 3-flammig Hmm Lmm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 107701 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerunterteil  SIT Serie 100 Düse ø 0.2mm

Zubehör für 106906

GEV-Nr. 100245 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerdüse  Flüssiggas Kennzahl 20 Bohrung ø 0.2mm VPE 1 
Stück Gewinde M8x0,75

GEV-Nr. 100246 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerdüse  Erdgas Bohrung ø 0.35mm VPE 1 Stück Gewinde 
M8x0,75

GEV-Nr. 100904 Vergl.-Nr. —

Klemmschraube  M10x1 für Rohr-ø 4mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 100905 Vergl.-Nr. —

Klemmschraube  M10x1 für Rohr-ø 6mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 102110 Vergl.-Nr. —

Zündgasleitung  Kupfer Rohr ø 4mm Wandstärke 1mm L 3000mm

GEV-Nr. 102111 Vergl.-Nr. B400106

Zündgasleitung  Kupfer Rohr ø 6mm Wandstärke 1mm L 3000mm

GEV-Nr. 107171 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerdüse  SIT Erdgas/Flüssiggas Bohrung ø 0.25mm VPE 1 
Stück

GEV-Nr. 107700 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerunterteil  SIT Serie 100 Düse ø 0.25mm

GEV-Nr. 107702 Vergl.-Nr. —

Zündbrennerunterteil  SIT Serie 100 Düse ø 0.35mm

Zubehör

Zündelektroden

1

GEV-Nr. 100706 Vergl.-Nr. G207511

Beschreibung Zündelektrode  Anschluss M4 VPE 1 Stück

Elektroden

1

GEV-Nr. 100706 Vergl.-Nr. G207511

Beschreibung Zündelektrode  Anschluss M4 VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/370710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100885?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100918?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/107162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/107701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/106906?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100245?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100904?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/107171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/107700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/107702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100706?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


17Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

CAPIC ZündteChnIk

1

GEV-Nr. 102907 Vergl.-Nr. G101030

Beschreibung
Zündelektrode  D1 ø 7mm Anschluss F 2,8x0,8mm L1 6mm L2 6mm 
L3 16mm KL1 50mm zum Klemmen

Für Modelle: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, W380132, 
W380141, W380142, W380151, W380152, W380161, W380162, 
W380211, W380221, W380231, W380241, W380251, W380261, 
W380511, W380521, W380531, W380541, W382511, W382551, 
W382552, W382561, W382562, W382611, W382651, W382652, 
W382661, W382662

Zündkabel

Kabel

1

GEV-Nr. 100027 Vergl.-Nr. E351610

Beschreibung
Zündkabel  VPE 5m 0.34mm² AD ø 3mm Isolierung Glasseide T.max. 
180°C

Zubehör für 100027

GEV-Nr. 100021 Vergl.-Nr. —

Krallenflachsteckhülse  Größe 2,8x0,8mm 0,5-1,0mm² CuZn T.max. 
125°C VPE 20 Stück

GEV-Nr. 100022 Vergl.-Nr. —

Flachsteckhülse  Größe 6,3x0,8mm 0,5-1,0mm² CuZn T.max. 125°C 
VPE 20 Stück

GEV-Nr. 100023 Vergl.-Nr. —

Rundsteckhülse  Größe 2.3mm 0,5-1,5mm² CuZn T.max. 125°C VPE 
20 Stück

GEV-Nr. 100024 Vergl.-Nr. —

Rundsteckhülse  Größe 4mm 0,25-1,5mm² CuZn T.max. 125°C VPE 20 
Stück

Zündgruppen

1

GEV-Nr. 102485 Vergl.-Nr. E050505

Beschreibung Zündgruppe  Ausgänge 2 220-240VAC 0.6VA 50-60Hz

Für Modelle: 

W380161, W380162, W380261, W380413, W380423, W380433, 
W380443, W380461, W380511, W380521, W380531, W380541, 
W380666, W380912, W380915, W380917, W380919, W380922, 
W380925, W380927, W380929, W380932, W380935, W380937, 
W380939, W380942, W380945, W380947, W380949, W381035, 
W381515, W381525, W381535, W381545, W381815, W381825, 
W381835, W382561, W382562, W382661, W382662, W383061, 
W384022, W384121, W384122, W385021, W385022, W385023, 
W385024, W385025

1

GEV-Nr. 102389 Vergl.-Nr. E050506

Beschreibung
Zündgruppe  Ausgänge 6 230VAC Maße 135x23x34mm BA 123mm 
Eingang F6,3x0,8 Ausgang F2,8x0,8 0.6VA 50/60Hz

Für Modelle: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, W380132, 
W380141, W380142, W380151, W380152, W380161, W380162, 
W380211, W380221, W380231, W380241, W380251, W380261, 
W380411, W380421, W380431, W380441, W380451, W380461, 
W382511, W382551, W382552, W382561, W382562, W382611, 
W382651, W382652, W382661, W382662

Thermoelemente

Einsteckthermoelemente
Einsteckthermoelemente Standard

mit Steckhülse ø6(6,5)mm

Thermoelemente SIT

1

GEV-Nr. 107611 Vergl.-Nr. G401030

Beschreibung Thermoelement  SIT M9x1 L 850mm Steckhülse ø6,0(6,5)mm

Für Modelle: 

W380111, W380112, W380121, W380122, W380131, W380132, 
W380141, W380142, W380151, W380152, W380161, W380162, 
W380211, W380221, W380231, W380241, W380251, W380261, 
W380511, W380521, W380531, W380541, W382511, W382551, 
W382552, W382561, W382562, W382611, W382651, W382652, 
W382661, W382662

Verschraubungen

Schneidringe

1

GEV-Nr. 101248 Vergl.-Nr. G701026

Beschreibung
Schneidring  für Rohr-ø 12mm L 9.5mm Messing VPE 1 Stück passend 
für PEL

Zubehör für 101248

GEV-Nr. 101251 Vergl.-Nr. —

Überwurfmutter  Gewinde M20x1,5 für Rohr ø 12mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/102907?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/107611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


18 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

G
as

ko
m

po
ne

nt
en

Zündtechnik/knebel cAPic

Überwurfschrauben

1

GEV-Nr. 100909 Vergl.-Nr. G701010

Beschreibung Überwurfschraube  Gewinde M10x1 für Rohr-ø 6mm VPE 1 Stück

Zubehör für 100909

GEV-Nr. 100898 Vergl.-Nr. —

Schneidring  für Rohr-ø 6mm VPE 1 Stück für Zündbrenner

GEV-Nr. 101286 Vergl.-Nr. G701011

Schneidring  ID ø 6mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 101287 Vergl.-Nr. —

Schneidring  für Rohr-ø 6mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 101288 Vergl.-Nr. —

Schneidring  für Rohr-ø 6mm L 6mm Aluminium VPE 1 Stück AD ø 
8.5mm

Gasleitungen

Zündgasleitungen
Universal

1

GEV-Nr. 102111 Vergl.-Nr. B400106

Beschreibung Zündgasleitung  Kupfer Rohr ø 6mm Wandstärke 1mm L 3000mm

Knebel
Universalknebel

1

GEV-Nr. 110253 Vergl.-Nr. E401205

Beschreibung
Knebel  Schalter Nullstrich T.max.°C°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung oben schwarz

Für Modelle: 
W380151, W380152, W380251, W380351, W380451, W380656, 
W382551, W382552, W382651, W382652, W383051

Zubehör für 110253

GEV-Nr. 550965 Vergl.-Nr. —

Knebelfeder  ø 6x4,6mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 110123 Vergl.-Nr. E401280

Beschreibung
Knebel  Thermostat T.max. 300°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm Ab-
flachung oben schwarz Arbeitsbereich 50-300°C Drehwinkel 270°

Zubehör für 110123

GEV-Nr. 110135 Vergl.-Nr. —

Rosette  Knebel bis ø 52mm

Herstellerspezifische Knebel

CAPIC

1

GEV-Nr. 110253 Vergl.-Nr. E401205

Beschreibung
Knebel  Schalter Nullstrich T.max.°C°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung oben schwarz

Für Modelle: 
W380151, W380152, W380251, W380351, W380451, W380656, 
W382551, W382552, W382651, W382652, W383051

Zubehör für 110253

GEV-Nr. 550965 Vergl.-Nr. —

Knebelfeder  ø 6x4,6mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 110123 Vergl.-Nr. E401280

Beschreibung
Knebel  Thermostat T.max. 300°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm Ab-
flachung oben schwarz Arbeitsbereich 50-300°C Drehwinkel 270°

Zubehör für 110123

GEV-Nr. 110135 Vergl.-Nr. —

Rosette  Knebel bis ø 52mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/100898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101286?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101287?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550965?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


19Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

3
M

ec
ha

ni
k 

un
d 

G
er

ät
ez

ub
eh

ör

CAPIC VersChlüsse/sChArnIere/roste und stellsChIenen

Verschlüsse
Kantenverschlüsse

Hebelverschlüsse
CAFF/FERMOD

1

GEV-Nr. 690412 Vergl.-Nr. Q105510

Beschreibung
Hebelverschluss  L 150mm BA 133mm nicht abschließbar G 790 CR 
Gesamtlänge 254mm Grifflänge 105mm

Ersatzteile für 690412

GEV-Nr. 700435 Vergl.-Nr. —

Kloben  L 58mm B 20mm H 35mm BA 42mm Zamak für Kaltgeräte

1

GEV-Nr. 700060 Vergl.-Nr. Q105512

Beschreibung
Hebelverschluss  L 150mm BA 133mm nicht abschließbar Heißgeräte 
G 791

Zubehör für 700060

GEV-Nr. 700061 Vergl.-Nr. —

Kloben  L 58mm B 20mm H 35mm BA 42mm Messing verchromt für 
Heißgeräte

GEV-Nr. 700062 Vergl.-Nr. —

Griffschutz  Heißgeräte

Treibriegelverschlüsse

Universal

1

GEV-Nr. 690041 Vergl.-Nr. Q101009

Beschreibung Riegel  L 148mm BA 32mm

Scharniere
Kantenscharniere

CAFF/FERMOD

1

GEV-Nr. 692669 Vergl.-Nr. Q104510

Beschreibung
Kantenscharnier  L 96mm B 15/17mm BA 64/32mm Anschlag links/
rechts ohne Steigung Drehpunkt 14/23mm

Roste und Stellschienen
Gitterroste

Universal
ohne Aufkantung

1

GEV-Nr. 970122 Vergl.-Nr. A303005

Beschreibung
Gitterrost  B 325mm T 530mm GN 1/1 H 8mm Edelstahl Drahtstärke 
Rahmen 7mm Drahtstärke Längsdrähte 4mm Quersteben 1

Zubehör für 970122

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/690412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690412?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


20 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

3

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Roste und stellschienen/dichtungen cAPic

1

GEV-Nr. 970077 Vergl.-Nr. A303015

Beschreibung Gitterrost  B 400mm T 600mm CNS Quersteben 1

Zubehör für 970077

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

1

GEV-Nr. 970123 Vergl.-Nr. A303020

Beschreibung
Gitterrost  B 650mm T 530mm GN 2/1 Edelstahl Drahtstärke Rahmen 
7.8mm Drahtstärke Längsdrähte 3.8mm Quersteben 2

Zubehör für 970123

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

Dichtungen
Thermikdichtungen

Fensterdichtungen

1

GEV-Nr. 901575 Vergl.-Nr. I304004

Beschreibung Fensterdichtung  Profil 1503 passend für CAPIC VPE Meterware

1

GEV-Nr. 900937 Vergl.-Nr. I304026

Beschreibung Fensterdichtung  Profil 1893 VPE Meterware

Türdichtungen

1

GEV-Nr. 901576 Vergl.-Nr. I304016

Beschreibung Türdichtung  Profil 2202 VPE Meterware passend für CAPIC

1

GEV-Nr. 900938 Vergl.-Nr. I304002

Beschreibung
Türdichtung  Profil 2257 VPE Meterware dunkelblau Silikon Shore 55° 
Temp.Best. -100 à +220°C

1

GEV-Nr. 900939 Vergl.-Nr. I304024

Beschreibung
Türdichtung  Profil 2700 VPE Meterware hellblau Silikon Shore 55° 
Temp.Best. -100 à +220°C

https://www.gev-online.de/webshop/product/970077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901575?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901576?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU


21Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

3
M

ec
ha

ni
k 

un
d 

G
er

ät
ez

ub
eh

ör

CAPIC DIChtungen/SChläuChe

1

GEV-Nr. 901577 Vergl.-Nr. I304006

Beschreibung Türdichtung  Profil 2952 VPE Meterware passend für CAPIC

1

GEV-Nr. 901578 Vergl.-Nr. I304008

Beschreibung Türdichtung  Profil 2957 VPE Meterware passend für CAPIC

O-Ringe

EPDM
ø2,62mm

1

GEV-Nr. 509002 Vergl.-Nr. L351410

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 2.62mm ID ø 82.22mm VPE 1 Stück

ø5,34mm

1

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. E153011  
 L554118

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

Für Modelle: W384111, W384112

1

GEV-Nr. 510409 Vergl.-Nr. L554120

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 56.52mm VPE 1 Stück

Spezialdichtungen

Sonstige

1

GEV-Nr. 520942 Vergl.-Nr. I101012

Beschreibung Dichtung  L 75mm B 58mm Silikon Materialstärke 1mm

Schläuche
Zulaufschläuche

PVC-Zulaufschläuche

1

GEV-Nr. 520017 Vergl.-Nr. L155025

Beschreibung
Zulaufschlauch  ID ø 13mm AD ø 20mm L 5m Arbeitsdruck 20bar 
Platzdruck 60bar T.max. 95°C grau VPE 5m

https://www.gev-online.de/webshop/product/901577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901578?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/509002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Capic&utm_term=DEU




A
Alarmgeber 8

Axiallüfter 13

B
Backofenlampen 7

Befehls- und Meldegeräte 5

Betriebskondensatoren 13

E
Elektroden 12

Elektronikregler 10

Elektrozubehör 13

Energieregler 3

F
Fensterdichtungen 20

Flachbandkabel 13

Fühler 10

G
Gasleitungen 18

Gasmagnetventile 16

Gasregelventile 14

GEV 2

Gitterroste 19

Glimmlampen 6, 6

Glühlampen 6

H
Hebelverschlüsse 19

Heißluftventilatoren 13

Heizkörper 2

Heizkörper für Backöfen 2

K
Kabel 13

Kantenscharniere 19

Kantenverschlüsse 19

Klemmen 13

Kondensatoren & Entstörfilter 13

L
Lampen 5

Lüfter 13

M
Magnetschalter 5

Magnetventile 10

Mikroschalter 4

N
Nockenschalter 4

O
O-Ringe 21

P
PVC-Zulaufschläuche 21

R
Regelthermostate 3

Relais 9

Roste und Stellschienen 19

S
Schalter und Taster 4

Schläuche 21

Schütze 8

Sicherheitsthermostate 3

Sicherheitsventile 15

Signallampen 5

Signallampen komplett 6

Systemschalter ROLD 4

T
Temperaturfühler 10

Thermikdichtungen 20

Thermoelemente 17

Thermostate 3

Treibriegelverschlüsse 19

Türdichtungen 20

U
Umluftheizkörper 2

Universalfühler 10

Z
Zulaufschläuche 21

Zündbrenner 16

Zündgruppen 17

Zündkabel 17

ALPHABETISCHER INDEX

23


